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Referenter Tidspunkt 

Jacob Gullesen Hagen, Erik David 
Thiis-Evensen 

16.15 - 17.00 

Tobias Ursin Haugrønning, Erik Hjelm 
Fjeldheim 

17.00 - 18:00. 

Lara Jacobsen, Sander Ekanger 18:00 - 19:00 

Iver Oprand Heggelund, Theodor Beck 19:00 - 20:00 

Jacob Gullesen Hagen, Erik David 
Thiis-Evensen 

20.00 - 21:00 

Tobias Ursin Haugrønning, Erik Hjelm 
Fjeldheim 

21:00 - 22:00 

Lara Jacobsen, Sander Ekanger 22.00 - 23.00 

Iver Oprand Heggelund, Theodor Beck 23:00 - 00:00 
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___________________ ___________________ 
Trondheim, 16.03.2025 Trondheim, 17.03.2025 

Frederik Andreas Brunvoll Farstad, 
Avtroppende leder 

Brage Baugerød, Avtroppende 
nestleder 

 



 
 

 

Administrativt 

[16:15] Velkommen v/Frederik Farstad 

[16:16] Godkjenning av innkalling 
Godkjent med akklamasjon 
 

[16:17] Gjennomgang av begreper  
Godkjent med akklamasjon 

[16:17] Valg av ordstyrer 
Foreslås: Sofus Buskoven og Jon Emil  
Godkjent med akklamasjon 
 
Ordstyrere forteller om organisasjonskollegiet 

[16:18] Valg av referenter  
Foreslås: Erik David Thiis-Evensen, Erik Hjelm Fjeldheim, Iver Oprand Heggelund, Jacob 
Gullesen Hagen, Karls Theodor Ladegård Beck, Lara Pinhero Jacobsen, Tobias 
Haugrønning 
 
Godkjent med akklamasjon 

[16:20] Valg av tellekorps  
Foreslås: Erlend Løken Sæveraas, Joel Ramin Neuhaus-Khatami 
Godkjent med akklamasjon 

[16:20] Gjennomgang av tegnsetting 

[16:22] Godkjenning av forretningsorden  

Godkjent med akklamasjon 

[16:22] Godkjenning av stemmeberettigede 
Godkjent med akklamasjon 
 

 



 
 

[16:22] Godkjenning av dagsorden  
Godkjent med akklamasjon 
 

[16:23] Godkjenning av referat fra 14. oktober 2024  
Godkjent med akklamasjon 
 

[16:23] Godkjenning av saksliste 
Godkjent med akklamasjon 
 

[16:23] Godkjenning av protokollunderskrivere 
Foreslås: Frederik Andreas Brunvoll Farstad, Brage Baugerød  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

Halvårsberetning for Online og samarbeidspartnere 
(Fylles inn senere) 

[16:25] Velkomstkomiteen  
Valgt ny leder og nestleder 

 



 
 

Tatt opp 6 nye medlemmer og valgt økonomiansvarlig 
Startet planleggingen av fadderukene 2025, og satt opp en foreløpig kalender 
Hatt kontakt med Abakus, Janus, Tihlde og PSI om felles opplegg 
Begynt med booking av diverse lokaler/aktiviteter 

[16:27] Online IL 
Valgt ny leder, nestleder, økonomiansvarlig 
Planlagt ett nytt semester med workshop 
Siden sist generalforsamling har vi har gjennomført buldring x 2, hot yoga, cage ball, 
badstue og løp, padel, squash der vi har opplevd veldig god påmelding på alle arrangement 
Videre planlegger vi å gjennomføre 6 arrangementer til 
Har også et arrangement i samarbeid med feminIT 
 

[16:27] Arrangementskomiteen 
Valgt ny leder og økans 
Gjennomført 3 arrangementer 
Planlagt å gjennomføre 7 arrangementer til før sommeren 

- Blant annet samarbeidsarrangement med Thilde og Oda 
- Samarbeid med andre komiteer som backlog(veldedighetsfest/uka) 

Begynt å planlegge større arrangementer for neste semester som immball, julebord og Åre 
 

[16:28] Debug 
Tatt opp to nye medlemmer i løpet av høsten 
Deltatt på workshop med SiT 
Planlegge synlighetsarrangement i løpet av våren 
Begynt brainstorming om kursing av tillitsvalgte i Online 
Støttet Online som normal når det gjelder konflikthåndtering, varslingssaker og 
samtalepartner 

[16:28] Ekskursjonskomiteen 2025 
Ekskursjonskomiteen har avlyst turen 2025. 
Lagt planer om å legge seg under “karrieredagene” 
Tatt opp ny leder for ekskom (2026) 
 

[16:29] Trivselskomiteen 
Valgt ny leder 
Arrangert samtlige arrangementer, lunsjlounger og vaffelstekinger 
Lagt plan for arrangementer ut semesteret, inkludert 17. mai 
Jobbet videre med diverse tiltak for å senke svinnet i kiosken, inkludert månedlige 
varetellinger 

 



 
 

Innført ny betalingsløsning i kiosken 
Fortsatt med ukentlig oppfølging av vedlikehold og vask av kontoret 
Fikset ny sofadel og trekk til kontoret 
 

[16:29] Fag- og kurskomiteen 
Valgt ny leder, nestleder, økonomiansvarlig, samt valgt 1 ny til bookingrunden. 
Sammen med bedkom har bookingrunden sendt ut interesseskjema til bedrifter for 
arrangement neste semester. 
Gjennomført fellesmøte med fagkom. 
Vi har gjennomført 9 kurs og vi har planlagt å gjennomføre ca. 10 til før sommeren. 
Vi har hatt færre bedriftskurs enn tidligere år, men vi opplever god påmelding på de vi har, 
og har isteden fokusert på å tenke utenfor boksen. Fremover skal vi derfor for eksempel ha 
kurs med Dotkom, Startup night, vinkurs og mer. 
Planlagt Oslo-tur for å nå ut til flere bedrifter. Denne gjennomføres akkurat nå. 

[16:30] Drifts- og utviklingskomiteen 
Vedlikeholdt nåværende nettsider og bistått komiteer med problemer der 
Videreført arbeidet på nye nettsider og jobbet mot utrulling av den 
Samlet, organisert og ryddet i Onlines digitale infrastruktur 
Selv-hostet vedtatt.no til bruk for Onlines generalforsamling og komiteenes ledervalg 
Tatt opp nye og engasjerte medlemmer til komiteen 
Dokumentert interne prosedyrer og jobbet for god erfaringsoverføring i komiteen 
Forhandlet fram diverse prisavslag og rabatter på tjenester og avtaler for å kutte i utgifter 
Søkt og fått innvilget gratis server-plass fra NTNU 
Opprettet en Minecraft-server for linjeforeningens medlemmer 

[16:31] Bedriftskomiteen 
Planlagt og gjennomført 7 bedriftsarrangementer. 
Støttet Nexus under Nexus Insight. 
Startet bookingrunden for arrangementer neste semester. 
Lagt ut 17 stillingsannonser (sist oppdatert: 24.02). 
Gjennomført fellesmøte med fagkom. 
Gjennomført workshop om HSP og involvert HS i denne prosessen. 
Hatt møter med linjesamarbeidet, før vi valgte å trekke oss ut av dette samarbeidet i likhet 
med Abakus og Tihlde. 
Representert Online på FIF-møte. 
Startet planleggingen av ITEX. 
Sendt ut 3. klasse-undersøkelse. 
Planlagt Oslo-tur for å nå ut til flere bedrifter. Denne gjennomføres akkurat nå. 
 

[16:32] Profil- og aviskomiteen 
Valgt ny leder 

 



 
 

Gitt ut 2 utgaver av offline 
Tatt årboksbilder 
Tatt bilder på julebord 
Planlegger å få tatt CV bilder i løpet av vår-semesteret 
Gjennomført merchslipp 
Laget Plakater/Bonger/Banner for 22 bestillinger 
Vi har tatt på oss 3 video bestillinger 
Vi har kjøpt utstyr til video produksjon: Mikrofoner, ekstra utstyr til GoPro 
 

[16:33] Bank- og økonomikomiteen 
Har revidert ferdig 2024 
Revidert Abakus 
Regnskapsført 2024 
Laget budsjett for 2025 
Har presentert budsjett på åpen økonomi og vedtekstkveld 
Har/skal presentert regnskapet for 2024 på generalforsamling 
Tatt opp 6 nye medlemmer 

[16:33] Jubileumskomiteen 
Tatt opp 5 nye medlemmer, totalt 7 stk. 
Jubileum blir våren 2026 

[16:34] Backlog 
Arrangert lederkurs for HS og komitéleder i samarbeid med Bekk, og startet planleggingen 
av vårens kurs sammen med støttehjulet. 
Arrangert utvekslingskveld 
Arrangert hundekos i eksamensperioden 
Fortsatt å publisere podcast episoder gjennom høsten og sluppet en episode i år 
Fortsetter arbeidet med 1.commit, som fokusere på klassetilhørigheten i 1.klasse 
Tatt opp 9 nye medlemmer 
Har startet planlegging av komitéseminar og samarbeider med arrkom og oil om 
veldedighetsuka 
Støttet oppstart til tre nye interessegrupper og fordelt ut midler til aktive grupper fortløpende 
gjennom semestrene 

[16:35] Hovedstyret 
Generelt: 

- Delt ut lang og tro på forrige genfors 
- Delt ut særskilt utmerkelse x 2 
- Tatt opp velkom 25 
- Tatt opp jubkom 
- Hatt fire stormøter med ledelsen i Online 

Samarbeid med andre: 

 



 
 

- Deltatt på møter med IE og IDI 
- Deltatt på linjeledermøter hver måned 

Sosialt og kos: 
- Laget julekalender og julekort 
- Representert Online på diverse jubileum, revyer og gallaer. 
- Hatt K2K med ledelsen i Abakus og Tihlde 

 

[16:36] Applikasjonskomiteen 
Ferdigstilt og lansert nettside for Onlinefondet 
Gjennomført Komiteopptak Vår 2025 på opptakssiden 
Startet arbeidet med nettside for Realfagskjelleren 
Freshet opp og lagt til nye sider på infoskjermen 
Hatt spesial utgave sider på Infoskjermen som Movember og Jule side 
Jobbet mye med Autobank og snart klare for lansering 
Skrevet utviklingsblogg annenhver måned 
Hatt møter med utviklingskomiteene i Online, TIHLDE og Abakus (DIWA), om 
tverr-linjeforening samarbeid. 
 

[16:37] Realfagskjelleren 
Økt kommunikasjon med Kjellersamarbeidet 

- Felles fester 
- Halloween 
- Mer administrativt samarbeid 

Mistet skjenkebevillingen  
- Overtakelsesperiode for nytt styre er per tid for kort til å gjennomføre prøvene man 

behøver for å overdra skjenkebevillingen 
- Har hatt ekstraordinær generalforsamling som sikrer at dette ikke er et 

problem igjen :) 
- Har dessverre ikke lov til å ha åpent frem til den nye skjenkebevillingen er godkjent 

Tillatelse til å holde ID20-arrangementer 
- Når ny skjenk er på plass har vi nå mulighet til å ha ID20-arrangementer dersom man 

ønsker det, f.eks. til utmatrikuleringsfester eller tilsvarende der alle deltakere uansett 
er 20+. Det krever at vi sender inn litt dokumentasjon på forhånd til kommunen så må 
avtales i grei tid i forkant, men det vil være kostnadsfritt for oss og blir da en utvidelse 
av tilbudene på Rfk om man ønsker det  

- Alle åpne arrangementer osv. på Realfagskjelleren vil fremdeles være ID18 og dette 
er kun ment for lukkede arrangementer der alle deltakere uansett er 20+. 

 

[16:38] Casual Gaming 
Har avholdt Nidaros Games (11.–12. oktober i Leangenhallen), med ymse premierte 
turneringer, i samarbeid med Nidaros E-sport og Smash Trondheim. 

 



 
 

Har jobbet videre med potensiell sammenslåing med Nidaros E-sport, derunder avholdt 
internt julebord (Lager 11) og GreebCrib (Trønderburger) og deltatt på Hyperions Landsting 
(Oslo) og Spillexpo (Lillestrøm) sammen med dem. 
Jobber med planleggingen av Trondheim Play (3.–4. mars i Spektrum), sammen med 
Nidaros E-sport, Trondheim Event og Trondheim Spektrum. 
Jobber med ymse fremtidige arrangementer sammen med Nidaros E-sport, eksempelvis 
lokal Valorant-kvalik for The Gathering. 
 

[16:39] Output 
Output har fortsatt med jevnlige møter, og spilte på julebordet i november. Vi har tenkt til å 
ha en åpen øvelse og spille på catch idi. 
 

[16:39] Datakameratene FK 
I løpet av høsten 2024 har Datakameratene arrangert ukentlige fellestreninger, 7’er-treninger 
og futsaltreninger (alle er åpne treninger). 11’er-laget har plassert seg på 1. plass i ligaen og 
er klare til A-sluttspill. 7’er-laget har plassert seg på 3. plass og er klare til å jakte poeng i de 
resterende kampene. Planen for dette semesteret er for 11’er-laget å jakte gull i A-sluttspill 
og for 7’er-laget å jakte pallplassering i 1. divisjon. Vi starter som smått nå i uke 7 med 
fellestreninger ute, så lenge været tillater det, ellers vil vi prøve å arrangere futsaltreninger. 
7’er-laget stiller til innecup 15. mars og ønsker å gjenoppta seiersuksessen fra i fjor. Videre 
skal vi også se etter mulige turneringer, bedpres til inntekt for Datakameratene, og prøve å 
arrangere lagfest med damelaget. 
 

[16:40] Females in IT 
Valgt ny leder 
Lagt til nestleder som egen rolle i komiteen 
Planlagt ett nytt semester med workshop 
Siden sist generalforsamling har vi arrangert flere fine arrangement som blandt annet 
eksamenslesing, kafé onsdag, tur til estenstadhytta og daljebelte workshop 
Resten av semesteret har vi planlagt å gjennomføre 8 arrangement til 

 



 
 

Prøvevotering 

[16:42] Gjennomgang av stemmesystem  

[16:43] Registrering i stemmesystem 

[16:44] Prøvevotering gjennomføres 

Regnskap 

[16:55] Gjennomgang av regnskap 2024 v/Jacob Hagen 
intro testkom 
 
Appkom  
Har gått i pluss 
 
Arrkom: 
770 000 inntekter 
åresmell men gått bra 
 
Q: hvor er inntektene fra  
S: fra fiken, som logfører alt 
SR: Inntektene kommer fra billettinntekter 
 
Backlog: 
Litt for mye penger, brukt veldig lite 
Faktiske inntekter: 1837 kr 
Faktiske utgifter: 44327,39 kr 
Faktisk resultat: -44327,30 kr 
 
 
 
 
Bankom: 
Faktiske inntekter: 0 
Faktiske utgifter: 42 600 kr 
Faktisk resultat: -47 206 kr 

 
Bedkom: 
Faktiske inntekter: 1 245 000 kr 
Faktiske utgifter: 6 271 kr 

 



 
 

Faktisk resultat: 1 238 729 kr 
 
 
Dotkom: 
Kuttet i utgiftene  
Faktiske inntekter: 0 
Faktiske utgifter: 77 991 kr 
Faktisk resultat: -77 991 kr 
 
Fagkom: 
Faktiske inntekter: 324 991kr 
Faktiske utgifter: 28 564 kr 
Faktisk resultat: 296 427kr 
 
Betalte for oslotur for både bedkom og fagkom 
 
Feminit: 
Faktiske inntekter: 25 983 kr 
Faktiske utgifter: 42 000 kr 
Faktisk resultat: -16 620 kr 
 
Fått mye støtte fra IE  
 
HS: 
Faktiske inntekter: 0 kr 
Faktiske utgifter: 117 266 kr 
Faktisk resultat: 117 266 kr 
 
ITEX: 
Faktiske inntekter:  0 kr 
Faktiske utgifter: 299 162 kr 
Faktisk resultat: -299 162 kr 
 
Sparte 100k på transport 
 
Q: Har du noe tall på hvor mye vi tjente på ITEX??? 
S: Ja, men vi ønsker ikke å gi ut den informasjonen. 
SR: Vi går totalt uansett ca i null med ITEX 
 
Jubkom: 
Faktiske inntekter: 0 kr 
Faktiske utgifter: 50 000 kr 
Faktisk resultat: 50 000 kr 
 
OIL: 
Faktiske inntekter: 1 245 000 kr 
Faktiske utgifter: 6 271 kr 
Faktisk resultat: -63 706 kr 

 



 
 

 
Spart penger på arrangement 
 
Prokom: 
Faktiske inntekter: 1 245 000 kr 
Faktiske utgifter: 6 271 kr 
Faktisk resultat: -67 722 kr 
 
Inntekter fra børs 
 
Trikom:  
Faktiske inntekter: 1 245 000 kr 
Faktiske utgifter: 6 271 kr 
Faktisk resultat: -77 593 kr 
 
Spart en del på arrangement, og varm drikke på våren 
 
Velkom: 
Faktiske inntekter: 1 245 000 kr 
Faktiske utgifter: 6 271 kr 
Faktisk resultat: -107 663 kr 
 
Fikk en del støtte fra IE 
 
Total: 
Faktiske inntekter: 2 461 092 kr 
Faktiske utgifter: 2 352 123 kr 
Faktisk resultat: 108 969 kr 
Faktisk resultat (uten jubkom og fondets inntekter): 235 042 kr 
 
fiken hadde gjort en feil. 
 
Q: Hvordan planlegger dere å løse hvor overskuddet skal gå til  
S: Blir diskutert mellom økonomiansvarlige i bankom så godkjent av HS 

 

Saksforslag 
 
[17:11] Sak 01: Utvidelse av varesortimentet i kiosken v/ Iver Oprand 
Heggelund 
Bakgrunn: 
 

 



 
 

Under generalforsamlingen 2024 ble det besluttet å begrense kioskutvalget til åtte varer med 
lav svinnrisiko for å forenkle driften og redusere tap. Sammen med andre tiltak har dette gitt 
gode resultater – svinnet har gått betydelig ned, både prosentvis og økonomisk. I tillegg har 
den begrensede varelisten gjort det enklere å føre oversikt over beholdning, innkjøp og salg. 
 
Selv om disse tiltakene har vært effektive, har det begrensede utvalget ført til mindre 
variasjon i kiosken, noe som gjør den mindre attraktiv for mange medlemmer. 
 
Forslag: 
 
For å øke kioskens attraktivitet foreslår Trikom å utvide varesortimentet til 14 varer. Utvalget 
vil velges basert på en interesseundersøkelse, og varer med høyt svinn vil eventuelt bli 
fjernet for å opprettholde kontrollen over svinn. 
 
Behandling: 
Iver orienterer om saken. 
 
Oppklarende Spørsmål: 
Q: Hvilke tiltak har dere gjort: 
S: Innskrenket tilgang til boden, hegt opp plakater, byttet betalingssystem 
 
Q: Tall på svinn 
S: Hvertfall over Desember 4,95% Januar 1.1% Feb 3,45% 
 
Q: Hvor mange varer var det 
S: fra 8 - 14 
S: sjekker hver måned 
 
Q: En økning i transaksjonsgebyr, hva kommer det fra? 
!: kortene som tillhører online, ikke transaksjoner i kiosken 
 
 
Q: Hvordan bestemmer dere varene?  
S: Vi sender ut en undersøkelse 
 
 
Q: Vil flere forskjellige varer føre til mindre av eksisterende varer? 
S: Ja, det blir en spredning, er samme beløp budsjettert til  
 
 
Q: Hva var utvalget før 8 
S: har ikke hatt noen bestemt utvalgt, varer ble byttet ut ofte, som gjorde det vanskelig å 
holde oversikt. 

Q: Hva regnes som svinn? 

S: Vet ikke 
! Måles i varelager og verdi 

 



 
 

 
 
Q: Hvordan dekkes svinnet i budsjettet? 
S: Lagt på en krone for å dekke kostnaden svinn medfører. 
 
Q: Vil prisen på varene mer pga. svinn? 
S: Ønsker ikke å øke pris. Ønsker å finne andre løsninger på problemet. 
 
Debatt 
 
I mer svinn kommer til å merkes på budsjettet. Vi har sett   
I: Synes det er synd med økning av svinn. 
I: Ønsker å få inn flere varer pga. at folk har forskjellige preferanser. Svinn kan fortsatt være 
en problemstilling selv med flere varer. 
Q: Vil flere varer føre til mer svinn? 
SR: Det er jo. Det som blir stjålet og det som går ut på dato. at ting går ut på dato blir 
kanksje mer relevant når vi legger til flere forskjellige varer. 
I: Blir ikke meget lite av eksisterende varer selv om det legges til flere. 
Q: Er dette basert på følelser eller salgstall? 
SR: har hørt fra tilbakemeldinger 
I: Interreseundersøkelse kan bidra til mer ettertraktede varer i kiosken. 
!: grunnen til at det har vært de samme varenen er at det må taes opp med HS eller genfors. 
Har blitt sendt to undersøkelser 
!: listen med varer ble bestemt på forrige genfors. 
Q: Kan dere ikke bare endre det. 
SR: Ideen var å Holde seg til en liste som er bestemt, slik at de ikke får for frie tøyler. 
 
 
Vedtak: 
Flertall for. 
 
 
 

Vedtektsforslag 
[17:37] Redaksjonelle endringer 
Behandling: 

 orienterer om saken. Frederik Farstad

 
 
 
[17:38] Vedtektsforslag 01: Fjerne redaksjonen - Sondre Stokke 
Bakgrunn: 
 

 

mailto:frederik.farstad@online.ntnu.no


 
 

Vedteken er utdatert ettersom redaksjonen som en egen gruppering ikke har blitt praktisert 
på flere år. Det finnes ingen avtale mellom redaksjonen og Hovedstyret, slik det gjør med de 
andre gruppene i seksjon 4.4 Andre grupper tilknyttet Online. Beskrivelsen av redaktørens 
rolle i vedtekten er bevart i prokoms nåværende retningslinjer. Offline sin uavhengighet blir 
derfor ikke berørt av å fjerne den. I tråd med å holde vedtektene så ryddige som mulig, 
foreslår vi derfor å fjerne vedtekten i sin helhet. 
 
Stryke vedtekt §4.4.1 Redaksjonen 
 
Fra: 
 
§4.4.1 Redaksjonen 
 
Gruppens hovedoppgave er å gi ut linjeforeningens avis. Redaktøren står fritt fra 
linjeforeningen, men er underlagt de retningslinjer og avtaler som finnes mellom redaksjonen 
og linjeforeningen. Redaktøren velger selv redaksjonsmedlemmer, også blant personer 
utenfor linjeforeningen. Redaksjonsmedlemmer som ikke innfrir krav til medlemskap i 
linjeforeningen, som definert under §3, er ikke medlemmer av linjeforeningen. 
 
Til: 
 
Stryke §4.4.1 i sin helhet 
 
Behandling: 
Sondre Stokke orienterer om saken. 
 
Oppklaringsspørsmål: 
 
Debatt: 
 
45 I: Har vært oppe i hovedstyret før. Mener at “redaksjonen” ikke er en ting. 
 
Vedtak: 
Vedtatt v/ akklamasjon 
 
 
[17:42] Vedtektsforslag 02: Fjerne paragraf om fullverdig medlemsskap 
til ikke-informatikere - Jo Gramnæs Tjernshaugen 
Bakgrunn: 
 
Slik vedtektene er i dag kan man søke om å være “ikke-sosialt” medlem selv om man ikke 
går informatikk. Dette burde ikke være nødvendig da sosiale medlemmer i utgangspunktet 
har de samme rettighetene som vanlige medlemmer, og det kompliserer reglene for 
påmelding. Paragrafen ble opprinnelig lagt tidligere inn fordi man skulle gjøre en 
ikke-informatiker til ridder, men det er ikke nevnt noen steder at man ikke kan være sosialt 
medlem og ridder. 
 

 



 
 

Stryke vedtekt §3.5 Adgang for andre til å bli fullverdig medlem 
 
Fra: 
 
§3.5 Adgang for andre til å bli fullverdig medlem 
 
På spesielt grunnlag kan Hovedstyret, ved 2/3 kvalifisert flertall, tillate andre studenter å bli 
fullverdig medlem. 
 
Til: 
 
Stryke §3.5 i sin helhet 
 
Spørsmål: 
 
 
Debatt: 
I: Er enig i forslaget fordi paragrafen “ikke gjør noe”. 
Q: Hvilke type medlemmer har vi? 
SR: I vedtektene har du, medlemmer, sosiale medlemmer. Hva er fullverdige medlemmer? 
Vedtak: 
Q: Hvilket medlemskap har æresmedlemmer? 
SR: Æresmedlemmer inngår ikke under paragrafene, og de vil ikke bli berørt av 
endringsforslaget. 
Q: Lurer på om sosiale medlemmer kan dra på bedpres 
SR: Viktig at det er tydelig hva et sosialt medlem kan, og ikke kan gjøre. 
I: Sosiale medlemmer har blitt sett på som mindreverdige medlemmer. Nå er det medlemmer 
på mye mer lik linje enn før. 
Q: Kan fullverdige medlemmer dra på bedpres? 
SR: Hvem som kan dra på bedpresser og ikke i vedtektene. Hensikten i endringene er å 
tydeliggjøre det.  
K: Det er kontraktsfestet at deltakere på bedriftspresentasjoner er informatikkstudenter 
 
Vedtak: 
Flertall for 
 

[17:55] Pause 

Fondets generalforsamling 

[18:31] Årsberetning ved fondstyret 
Jacob Hagen stedsfortreder 
Fyller ut senere, fond: 
 

 



 
 

 
Fondets likvide midler: 301 279,33,-  
Investert kapital · markedsverdi: 941 502,74,- (kjøpsverdi:693 571,-)  
Avkastning siden oppstart: 38,92%  
Avkastning hittil i år: 1,89%  
Fondets totale størrelse: 1 242 782,07,- 
 
Velges ny fondsleder 

[18:35] Saksforslag til fondet 

[18:35] Vedtektsforslag til fondet 
Fra kjernekomite til komite 

Valg for fondet 

[18:36] Valg av Onlinemedlem 
 
Brinje benker Mattis Hattestad, svarte ja 
 
Ordstyrere går gjennom prosessen. 
 
Mattis holder appell 
 
Godkjent med akklamasjon 

[18:42] Valg av tidligere hovedstyremedlem 
Fredrik Farstad benket 
 
Q: verste valget du har gjort som leder i hovedstyret 
sv: ikke dra på komiteeleder ogg HS hyttetur 
Q: største summen brukt på byen 
sv:vet ikke. de gangene jeg har brukt mye her jeg ikke sett på konto 
 
Frederik godkjent med akklamasjon 

[18:45] Valg av Ridder 
Carolina Gunnesdal stiller 
 
Q:  top tre kiosk vare 
sv: Pepsi max, twix og hvit monster 
 
Carolina godkjent aklamasjon 

 



 
 

Valg av Hovedstyret 

[18:49] Valg av leder 
Frederik forklarer rollen og refererer til hans takeover tidligere denne uken.  
 
Appeller holdes 
 
 
Spørsmålsrunde 
 
Q1: Kjernesak? 
Ola: ikke noe spesifikt, få tilbake paninipressen, litt usikker 
Lara: Få ting til å gå rundt, hjelpe til med HSP, Karrieredagene 
William: faxeorden, neida det er kiosken, synes det kan bli bedre 
 
 
Q2: Hva er det du er mest nervøs for av å komme inn i en slik rolle? 
Lara: Talen på immball, vet hva jeg går inn i, jeg er her for dere, litt redd for at jeg ikke når 
opp til deres forventninger, men håper kommunikasjonen kan være transparent. 
William: Skummelt å tale forran mange, liker å få ting gjort 
Ola: Public speaking, hadde 150 i puls etter appellen, vil pushe meg gjennom at det er litt 
skummelt å snakke foran andre 
 
 
Q3: Hva skiller dere fra de to andre kandidatene? 
William : driven min, liker å få ting gjort, kan også gå litt for fort, men tror HS kan hjelpe til 
Ola: Har ikke hatt så mye med de andre å gjøre, engasjement i alle saker jeg setter meg inn 
i Online   
Lara: Jeg er den eneste som har vært i HS, sitter mye på erfaring og info, jeg har i større 
grad vært med i saker og diskusjoner i HS. Har også vært med å starte opp noe nytt 
(karrieredagene) og det har krevet mye av meg, tror det har lært meg mye av det å være 
leder. 
 
 
Q4: Mye snakk om at Frederik er veldig høy, dere må kanskje kompansere, hvilket dop  
tenker dere å ta for å nå høyden til Frederik? 
Ola: usikker på hvilket dop som kunne hjulpet, men fakker litt med steroider 
Lara: Jeg er dop i meg selv, kompanserer med ego, mer sett enn han tross høyden 
William: ehh, ja, beste dopet er kjærlighet da<3 
 
Q5: Som leder skal dere være representanter for Online, hva er det som bør representeres? 
Lara: JENTER! Vi er ganske få. Nesten overtall her i rommet, “annet hvert år på rad” det har 
vært jenteleder(?), stå for jenteandelen 
William: Passion for verv, driven folk har 
Ola: Onlinefondet, litt nerder men veldig engasjerte folk, hyggelige folk. Jeg er alle tre 
 

 



 
 

 
Q6: Kommer dere til å stille til noen andre posisjoner i HS hvis dere ikke blir leder? 
Ola: Ja 
Will: Ja 
Lara: Nei, kanskje nestleder. Vil heller fortsette som leder av karrieredagene. Jeg har lyst til 
å være leder, derfor jeg stiller 
 
Q7: Hvordan ville dere sikret et bra samarbeid innad i HS og med andre linjeforeninger: 
Ola: Sikre at alle sosiale arr fortsetter å skje. Har vært sosialansvarlig i fagkom, har masse 
ideer på hva man kan gjennomføre og ikke. Så ha engasjement for å fortsette å finne på 
ting. 
Lara: Tolker spørsmålet som ikke av den sosiale sorten, hyggeligere stormøter for å sikre 
kommunikasjon, liker å snakke og bli kjent med alle 
William: Man merker litt på hvordan stemninga er og hyppige møter tydeligvis, men holde 
stemninga i gang 
 
Q8: Vil dere si at dere har en egen lederstil, mer relasjonsorientert eller mer 
oppgaveorientert? 
Lara: Har fått en smakebit på å lederverv, veldig viktig at andre får ansvarsfølelsen. Viktig at 
folk har ting å gjøre og kjenne på respekten og føle at jeg gjør noe for Online. Skape et 
lavterskel HS, altså ikke farlig å spørre om hjelp. 
William: Veldig glad i flatstruktur, sitter i vervet sammen og har lyst på det samme, oversiktlig 
delegert oppgaver, men vil ikke at andre skal se på meg som sjef 
Ola: vitkigste å passe på at alle blir sett og har noe å gjøre. Føler jeg har fått det til i fagkom. 
Vil at alle skal føle seg velkomne og ville være med og ville ta på seg ting. 
 
Q9: Hva er deres mest kontroversielle mening som handler om Online  
William: Vanskelig. Men ehh, ikke så kontroversiell da, men TIHLDE-kiosken >>>>>< 
Online-kiosken 
Ola: Noen har kanskje sett det på kontoret, Mario Kart er bedre en Smash 
Lara: Har ingenting. Kontroversiell mening om Online, synes vi egentlig vi er bedre enn folk. 
Har tenkt på det på styrevors 
 
 
Q10: Fuck Marry Kill alle komiteer i Online 
Ola: Marry Fagkom, Fuck Bedkom, Kill Appkom 
Lara: Marry HS, Fuck Dotkom, *hvisker * Kill Appkom 
William: Marry Prokom, Fuck Bedkom, Kill Appkom 
 
Q11: Favoritt Smash karakter 
Lara: Ååååå, jeg liker ikke smash. MEN ÅH, Kirby! 
William: King DeDeDe  
Ola: Gøy å irritere folk, så DK, altså Donkey Kong. 
 
Q12: Utenom public speaking, hva kommer til å være det vanskeligste for deg som leder? 
William: Vanskelig spørsmål, kanskje sette bremsene. Dårlig svar kanskje, men jeg liker å få 
gjort ting sånn *knips*, så kanskje ting kan bli oversett. 

 



 
 

Ola: Er veldig type menneske som liker å gjøre ting selv, å gi fra meg arbeid kan bli 
vanskelig 
Lara: ^. En annen ting er at jeg er en people pleaser, så det at jeg skal være sjefen. Lett å ta 
i mot tilbakemeldinger litt for direkte, men nå i karrieredager har jeg heller sagt at “okey da 
tar du det” 
 
Q13: HS har endret organisasjonsstruktur, driver ikke så mye med dagligledelse, men heller 
å videreutvikle Online, hva tenker dere er kjernesaker for å forbedre Online? 
Ola: Godt spørsmål, har ikke svar akk nå. Mangler kanskje litt klassefølelse. Allerede begynt 
å gjøre det med 1. klasse, men kanskje få til mer for de andre trinnene. Oppfordre til mer 
vors og arr for trinn. 
Lara: Vi har laget førsteklasse taskforce, når man starter som fjerdeklassing er det også 
mange nye som er viktig å inkludere, tech talks 2.0, stort prosjekt å starte 
William: Problem hvis ikke nok folk vil i HS, så håper det folk faktisk vil stille og at det blir 
faktisk valg til roller videre som nå. 
 
Q14: En del av det man gjør som leder som ikke er så synlig, hva er dere tanker rundt å 
gjøre mye arbeid som ikke blir sett?  
Lara: Føler det kommer til å gå fint. Gøy å ha gitt andre arbeidsoppgaver, så kommer de til 
meg og er fornøyde med eget arbeid. Mer enn happy med at folk føler de gjør ting. 
William : Har ikke noe mot å gjøre arbeid som ikke blir sett, går helt fint så lenge ting går på 
skinner  
Ola: Trur nok det går heilt fint for meg. Går på mestringsfølelse for meg. Typ 90% av 
arbeidet jeg gjorde i fagkom var ganske usynlig, viktigst for meg er at jeg føler jeg klarer ting 
og oppnår ting. 
 
Avslutningsappeller 
 
Votering 

 er ny leder i Online!  William Fagerstrøm
 

[19:39] Valg av nestleder 
 
Brage forklarer rollen 
 
Appeller 
 
Andrej appellerer 
Ola appellerer 
 
Spørsmålsrunde 
 
Q1: Hva er dere liker mest med Online?  
Ola: Folka, litt klisje. Synes folka er veldig hyggelige, tror ikke jeg har møtt på en dårlig sjel. 
Kan møte enda flere som nestleder da 
Andrej: Må si det samme (folka), henger med, bor med, skal på ferie Online folka 
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Q2: Det har jo vært litt snakk om i Online at vi blir større og større, flere medlemmer og flere 
komiteer. Det er en fare for at folk som ikke kommer med blir mer utenfor, så hvordan tenker 
dere å passe på at det ikke skjer? 
Andrej: Min ide for det er å prioritere folk som ikke har komite under opptak 
Ola: Jeg ble selv tatt godt vare på når jeg sto uten komite, trikom og arrkom hadde åpne 
arrangement for alle, noe som hjalp å bli med i Online kulturen. 
 
Q3: Det er litt trange tider, hvis man skulle få mer penger inn og øke i budsjettet, hvor skulle 
dere gitt pengene? 
Ola: Jeg vet at komiteene som trenger pizzastøtte er nærme toppene av listen, ha flere 
arrangementer, større arrangement, spare opp til en hytte 
Andrej: Hvis vi hadde fått tilbake pengene hadde jeg stemt for de små og sosiale arrene på 
A4, typ lunsj lounge og sånt. 
 
Q4: Hva liker dere minst med Online? 
Andrej: Må være oppstartsperioden når jeg ikke var i komite, følte meg veldig ekskludert, 
men har blitt veldig mye bedre siste året  
Ola: For min del, som medlem av fagkom, noe av det jeg liekr minst er avmeldingskulturen. 
Syens det er trist at når så mye tid og innsats er lagt i planelggingen av arr 
 
Q5: Hva er deres go to Mario Kart karakter? 
Ola: Alltid White Yoshi, men også Toad. 
Andrej: Ikke så glad i Mario Kart, så kopierer mest fra tidligere 
 
Q6: Hva hadde dere gjort for kvinner i Online? 
Andrej: Prøvd å pushe flere kvinner inn i HS 
Ola: Det er jo basically bare det. Passe på at kvinner føler seg inkludert og velkomne. Av 
engasjerte medlemmer er kvinneandelen høyere enn det faktiske medlemsantallet, så det 
viser noe. 
 
Q7: Hva blir dere å savne mest av fra den komiteen dere kom fra? 
Ola: Må nesten være gjengen da, kommer til å savne dem. 
Andrej: Folkene, og få vinstraff annen hver dag 
 
Q8: Dere har snakket om at det var lite engasjement i 1. klasse, hvordan skal dere få mer 
engasjement for de neste kullene? 
Andrej: Pushe mer for interessegrupper, få de nye på linjen til å bli engasjerte i 
interessegruppen, pushe for å dra på arrangementer, første commit-prosjekt til backlog er 
veldig nice 
Ola: De fleste blir introdusert til komiteer på speedating, så få til mer rundt det eller flere 
sånne arr. Ellers prøve å øke synligheten rundt interessegrupper og sånt så folk føler de kan 
finne noe de vil gjøre. 
 
Q9: Hva er deres favoritt RGB farge? 
Ola: 3CFF32 
Andrej: FFFF33 
 

 



 
 

Q10: Hvis du skulle hatt sex to personer som tilsammen var 30 år, hvilke aldre og hvorfor? 
Andrej: 15 15 
Ola: Er det lov å si tidlig gravid 30-åring? 
 
Q11: Hva har dre tenkt å gjøre for å gjenvinne appkoms tillit 
Ola: Veldig godt spørsmål. Bring your appkom to work day.  
Andrej: Jeg vil si at jeg ikke hadde drept appom, og jeg har allerede deres tillit 
 
 
 
 
Q12: Fuck marry kill alle komiteene i online 
Andrej: Fuck dotkom, kill karrieredagene (abort) og marry bankom 
Ola: Fuck appkom, marry fagkom, kill debug  
 
Sluttappeller holdes 
 
Votering 
 
Ola er ny nestleder i Online 

 

[20:05] Valg av økonomiansvarlig 
 
Appeller holdes 
 
Q: Hva tenker dere om pizzabudsjett fra de komiteene det har blitt stjelt fra 
Erik David: Jeg tenker at pizzabudsjettet er en fin greie da det brukes mye tid på 
arbeidskvelder. Tar lang tid å lage mat hjemme først. Skal prøve å få tilbake pizzastøtten 
gjennom Onlinepotten. 
Johannes: har blitt påvirket selv, og det suger litt det. Det er kjedelig. Jeg skjønner at vi har 
kuttet det nå som online er i en tøff situasjon, men det må jo bli en av de første tingene til å 
komme tilbake om det lar seg. 
 
Q: Er dere villig til å legge inn tid som en god økans og få full oversikt? 
Johannes: Ja, såklart eller hadde jeg ikke stilt. Har tenkt litt på det som økans i appkom, det 
har føles litt stusselig så det blir gøy å ha litt mer med online å gjøre. 
Erik David: Jeg kommer til å bruke tiden eller så blir jeg jaila. Jeg føler jeg har veldig mye tid 
å bruke, så det passer meg godt. 
 
Q: hvis du måtte legge ned en konité, hvilken hadde det vært? 
Johannes: Jeg slenger meg ikke på, og hvilken komite er Ola med i? Ja Fagkom. 
Erik David: Appkom 
 
Q: Hvordan vil dere gjøre Bankom mer synlig? 

 



 
 

Johannes: Kanskje snakke mer om det økonomiske i komitemøter, at alle økanser tar mer 
opp hva som skjer, og kanskje når ting skjer med det økonomiske bør det kanskje blæstes 
litt mer, så folk vet litt mer at det skjer ting økonomisk. 
Erik David: Budsjettmøter er eneste måte å få en god dialog, og en god start på å få folk til å 
få frem meningene sine der. 
 
Q: hvis dere hadde fått en million kroner på kortet, hva hadde vært deres strategi for å doble 
den? 
Johannes: tryggeste er jo fond, så hadde nok satt sånn 60% i fond kanskje, også 30% i 
aksjer og resten i krypto. 
Erik David: Sett alt på rødt, langsiktig sett det i fond. 
 
Q: Dere har begge sittet i Bankom. Hvordan vil dere gjøre endringer i strukturen til Bankom?  
Johannes: Jeg syns det har fungert ganske greit sånn det har nå. Endringer er litt vanskelig 
å si, har ingen konkrete endringer jeg ville gjort nå, kanskje det endrer seg når jeg får litt mer 
innblikk i hvordan HS fungerer 
Erik David: Det er et og halvt år siden jeg var der. Hovedproblemet er at det er høy 
utskiftningsrate - så må prøve å få bankomere til å bli. Mange ville kanskje sagt at vi burde 
gjøre mer som Abakus strukturvis, men det fungerer bedre med oss som det er nå. 
 
Q: Gitt at online hadde gått mot bedre tider, hvilke komiteer hadde dere prioritert? 
Erik David: mye kutt som har rammet online generelt, så kanskje trikom. ellers er jeg ganske 
glad i interessegrupper, så kanskje backlog så de kunne legge mer inn i de. 
Johannes: Enig i trikom, de har en viktig rolle i Online. Kanskje arrkom, de driver med mye 
viktig og kunne gjort enda mer hvis de fikk litt mer penger. Og jeg vil prøve å få tilbake 
pizzastøtten, da det gir mye tilbake til de som jobber en del. 
 
 
Votering 
 
Johannes er ny økonomiansvarlig i Online 

[20:28] Valg av styremedlem 
Q: Er det noen krav til å være styremedlem? 
SR: Nei, ingenting. Jeg hadde kun vært i velkom før jeg ble med i hovedstyret 
 
Appeller holdes av Markus Johansen, Andrej Lazic og Iver Heggelund 
 
Q1: Hva tenker dere om at HS ser ut som det blir 100% males? 
Andrej: Det er kjipt, men flertall av jenter i ledelsen. 
Markus: Det er kjipt, jeg skulle ønske noen kunne stille. Men det er flott at det er jenter som 
stiller som komiteledere. 
Iver: Veldig enig 
 
Q2: Siden alle tre kommer fra ulike komiteer, tror dere at dere kan holde dere nøytrale i HS? 
Iver: Ja, man skal kunne klare å holde seg nøytral. Som nevnt vil jeg gjerne bidra til hele 
Online, ikke bare komiteen man kommer fra. 

 



 
 

Andrej: Jeg kommer til å sette kompileringsdaljen nærmest hjerte. 
Markus: Jeg kommer fra et helt annet sted, prokom, der alt handler om å lage 
promoteringsmateriale og å skrive i Offline. Tror det skal gå bra 
 
Q3: Hva er favorittkomiteen? 
Andrej: Velkom 
Markus: Prokom, Nei faxeordenen. 
Iver: Velkom 
 
Q4: Hva kommer dere til å gjøre for å holde William i sjakk? 
Andrej: Konstruktiv kritikk 
Markus: Ta han hardt i nakken. 
Iver: Positive tilbakemeldinger. Og negative tilbakemeldinger hvis det skulle trengs. 
 
Q5: Fuck marry kill, leder, nestleder og økans? 
Andrej: Fuck økans, kill nestleder og fuck leder. 
Markus: Vil ikke røre økans - kill økans, fuck leder og marry nestleder. 
Iver: Kill økans, fuck leder og kill nestleder. 
 
 
Q: Hvis vi ikke stemmer på noen av kandidatene, må vi velge noen nye kandidater? 
SR: Da blir det omvalg 
 
 
 
 Markus Johansen, Andrej Lazic og Iver Heggelund er nye styremedlemmer 
 

Hovedstyret til Online Linjeforening består nå av:  
● Leder: William Fagerstrøm 
● Nestleder: Ola Vassbotn 
● Økonomiansvarlig: Johannes Hage 
● Styremedlem: Markus Johansen 
● Styremedlem: Andrej Lazic 
● Styremedlem: Iver Heggelund 

 
 

[20:45] Valg av valgkomiteen 
Informasjon:  

● Skal være tre stykker. Varer ett år. Man kan ikke stille til Hovedstyret mens man er i 
valgkom. 

 
Appeller holdes 
 

 



 
 

Q: Hvordan vil dere få folk til å stille mer? 
Brage:  
Frederik: Ikke blæste infokvelder 
Lara: Gjøre HS mer spennende enn utveksling 
 
 
 
Q2: Hvordan skal dere få flere jenter til å stille? 
Brage: Det blir veldig naturlig å få en god fordeling. 
Frederik: Jakte jenter, gå på DMs på samtlige kanaler. 
Lara: Jenter er flokkdyr. Ganske mange vennegjenger som stiller 
 
Q3: Er dere for minimumsprosent av hvert kjønn i HS? 
Brage: Jeg syntes det er fint valgkom har fått det inn i retningslinjene - det er fint de skal 
oppfordre men ikke ha en kvote på det. Vi har feminIT som dytter opp rundt dette. Er ikke for 
kvoter 
Lara: Som jente er jeg imot det fordi det er viktigere å få folk som kan gjøre en god jobb  - 
ikke bare basert på kjønnet. 
Frederik: Enig med Lara. Ønsker ikke å vedtektsfeste det. Kan gjøre genfors verre 
 
Q4: Ettersom dere er i valgkom, og må være gode til å overtale folk. Hvordan ville dere 
overtalt en suisidal person til å hoppe? 
Frederik: Dytte 
Brage: Jeg har ikke klart å overtale noen å stille i styret. Så vet ikke hvor stor suksess jeg 
ville hatt der. 
Lara: De vil allerede. Må ikke overbevise så mye 
 
 
De nye medlemmene ble vedtatt ved akklamasjon 
 

Godkjennelse av komitéledere 

[21:00] Godkjenning av komitéleder fra applikasjonskomiteen 
Akklamasjon 

[21:00] Godkjenning av komitéleder fra arrangementskomiteen 
Akklamasjon 
 

[21:01] Godkjenning av komitéleder fra backlog 
Akklamasjon  
 

 



 
 

[21:01] Godkjenning av komitéleder fra bank- og økonomikomiteen. 
Det akklameres! 
 

[21:02] Godkjenning av komitéleder fra bedriftskomiteen 
Det akklameres! 
 

[21:02] Godkjenning av komitéleder fra drifts- og utviklingskomiteen 
Det akklameres! 
 

[21:02] Godkjenning av leder av Debug 
Det akklameres! 
 

[21:03] Godkjenning av komitéleder fra fag- og kurskomiteen 
Det akklameres! 
 

[21:03] Godkjenning av leder av Females in IT 
Det akklameres! 

[21:03] Godkjenning av komitéleder fra Online Idrettslag 
Det akklameres! 

[21:04] Godkjenning av komitéleder fra profil- og aviskomiteen 
Det akklameres! 

[21:05] Godkjenning av komitéleder fra trivselskomiteen 
Det akklameres! 
 
 

[21:06] Evaluering 
Mange folk 
Tøft at folk stiller 
Gøy med morsomme spørsmål 

 



 
 

 
Nye HS må ta stilling til om det er nødvendig genvors eller ikke 
 
genfors slack kanalene bør blestes bedre 
 
Genfors bingo card 
 
Banger memes 
Ordstyrere inn i memekanalen! 
 
Ordstyrere: Synes møte var gøy, mye engasjement, bra med 3 kandidater til leder, 2 til 
nestleder, bra benkekultur, for mye snakk under valg, for lite pizza, fornøyde med 
vedtatt.online.ntnu.no 
 
 

[21:11] Avslutning 
 
Avsluttende ord v/ ny leder: 
Takk til tellekorps, pizzabestillere. 
Ordstyrerende får vin  
 
 
Møtet hevet 21:13 v/ William 
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